Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0078, de 24 de janeiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado
no D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 15/2017-PROPLAD, datado de
23.01.2017,

RESOLVE

revogar a Portaria UTFPR n° 0725, de 19.09.2006, que designa
fiscal dos Convênios e Termos Aditivos entre a Universidade Tecnológica Federal do
Paraná - UTFPR e a Fundação de Apoio à Educação, Persquisa e Desenvolvimento
Científico e Tecnológico da UTFPR - FUNCEFET-PR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUIZ ALBERTO PILATTI

Reitor